
 

Referat bestyrelsesmøde torsdag den 11. september 2025 
 
Sted: Anja 
 
Deltagere: Christian, Anja, Thomas og Lars 
Afbud: Pia, Kamilla, Marian 
Referent: Christian  
Ordstyrer: Christian 

 

 
Valg af referent og ordstyrer 

o Der blev valgt referent og ordstyrer 
 
Info v. formand Christian 

o Henvendelser generelt 
- Foreningen har fået en henvendelse fra vores nabo, Anneshave, som oplever at 

deres affaldscontainere bliver benyttet af folk fra haveforeningen.  
Vi henstiller til at man benytter vores egne containere, eller alternativt tager 
affaldet med hjem og kommer af med det på den måde.  
Vi betaler for renovation ligesom naboen, og skal kunne dække vores eget behov 
her.   

 
Økonomi v. kasserer Lars 

o Der blev orienteret om økonomi, og det ser alt i alt fint ud.  
o Vandregnskabet skal snart opgøres, og man må gerne allerede nu indsende 

aflæsning til info@vesterkæret.dk, hvis man er færdig for i år.  
Deadline for indsendelse af vandopgørelse er søndag d. 2/11 

 
Byggeri v. Thomas 

o Der modtages løbende henvendelser.  
Man kan med fordel læse bestemmelserne på hjemmesiden, såfremt man har ønske 
om at bygge.  

o Der arbejdes på at lave en "Guide til byggeansøgning" til fremtidig brug, således 
arbejdsgangen for alle involverede kan blive nemmere.  
 

Salg, ventelister og hjemmeside v. Marian / Kamilla 
o Fire igangværende salg på mødetidspunktet.  
o Der er for nuværende 43 på ventelisten, så der er fortsat plads.  
o Bestyrelsen vil i den kommende tid få afklaret hvordan vi på bedste vis kan udnytte 

og administrere hjemmesiden.  
 
 

mailto:info@vesterkæret.dk


Administration og årshjul v. Pia 
o Der er udarbejdet et meget overskueligt årshjul, som kan hjælpe bestyrelsen og 

herunder foreningen fremadrettet.  
Der sendes løbende info til Pia, omkring opgaver der er fast tilbagevendende.   
 

Vedligeholdelse af foreningens veje og bunker v. Kamilla og Thomas 
o Vi har haft lejet en ATV tilbage i August og kørt med foreningens vejhøvl.  

Resultatet var positivt, og vi planlægger at gentage dette til foråret optil sæsonstart, 
såfremt behovet er der.  
Vi er ligeledes i kontakt med naboforeningerne omkring udnyttelse af indlejet ATV til 
formålet.   

o Oprydningen på bunkeren: Dato for fælles arbejdsdag på bunkeren, fastsættes når 
tingene begynder at visne deroppe.  
Vurdering foretages umiddelbart inden næste bestyrelsesmøde.  

 
 

Affalds-udvalg v. Kamilla 
o Der er siden sidste møde bestilt hyppigere tømning af vores plastik-containere ved 

molokken.  
Bestyrelsen vurderer løbende hvordan behovet synes at være.  
 

Festudvalg v. Christian 
o Der er modtaget et godt forslag omkring finansiering af fællesarrangementer, og 

bestyrelsen vil til næstkommende generalforsamling, medtage dette i budgetforslag 
til vedtagelse.  

SoMe og udlejning v. Anja 
o Anja har styr på de fælles ting, som kan lånes og lejes.  

Så send en sms til Anja, såfremt du ønsker at låne/leje foreningens ting. 

 
Haver solgt siden sidst 

o Velkommen til have 16 og have 148😊 
 
Indkøb af hjertestarter (forslag fra Generalforsamlingen) 

o Der er søgt midler ved Trygfonden, og vi afventer svar herfra.  
 
Eventuelt 

o Der er planlagt ombygningsdag af de gamle tavler ved indgangen.  
Se evt. opslag på Facebook.  

 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
Bestyrelsesmøder sæsonen 2025 
 

Mødet starter kl. 18.00 og slutter senest kl. 21.00. 
 
Datoer til kalenderen  
 
2025 
Torsdag den 30. januar (sted: Ulla T) 
Torsdag den 3. april (sted: Anja) 
Torsdag den 22. maj (sted: Anja) 
Torsdag den 12. juni (sted: Anja) 
Torsdag den 7. august (sted: Anja) 
Torsdag den 11. september (sted: Anja) 
Torsdag den 9. oktober (sted: Anja) 
Torsdag den 6. november (sted: Anja) 
 
2026 
Lørdag den 31. januar kl. 10 (sted: Anja) 
Torsdag den 12. februar (sted: Anja) 
 

Generalforsamling tirsdag den 3. marts 2026 – Aalborg Freja Klubhus 
 


